
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 .0 1 .2 0 1 5  № 23__________

О дополнительных мерах социальной поддержки 
отдельным категориям граждан в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года 
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации», на основании статьи 34 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2015 году дополнительную меру социальной 
поддержки в виде денежных выплат отдельным категориям граждан -  
судебные приставы-исполнители Управления Федеральной службы судебных 
приставов по Тульской области (далее -  судебный пристав-исполнитель, 
Управление соответственно), непосредственно осуществляющие 
исполнительное производство.

Денежная выплата осуществляется один раз в квартал в размере трех 
должностных окладов судебного пристава-исполнителя по занимаемой 
должности.

2. Финансовое обеспечение оказания дополнительной меры социальной 
поддержки, указанной в пункте 1 настоящего постановления, осуществлять в 
пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных Законом Тульской 
области от 2 декабря 2014 года № 2223-3TO «О бюджете Тульской области 
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» министерству труда и 
социальной защиты Тульской области на указанные цели.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2015 года.

Первый заместитель губернатс
Тульской области — председате
правительства Тульской обла! f Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 1  4


